様式第5号(第6条関係)

平田ふれんどりーハウス使用料還付請求書

年  月  日

出雲市長 様

下記のとおり使用料の還付を請求します。

請 求 者

住 所：

団 体 名： 代 表 者：

使 用 期 間

     年  月  日（  曜日）

時   分～   時   分（   時間）

使 用 施 設

□ 軽運動室（１階） □ 学習室（１階） □ 多目的室（１階）

□ 談話室（１階） □ 和室１（２階） □ 和室２（２階）

□ 集会室（２階） □ 料理実習室（２階）

還付を受け

ようとする

理 由

（↓以下の項目は、記入しないでください）

還 付 要 件      号     該当

還付金の内訳

既納の使用料 (A) 円

還 付 割 合 (B) ％

還 付 額 (C) 円 (A)×(B)

受 付 年 月 日 年  月  日 決 定 年 月 日 年  月  日

課長 主査 課長補佐 係長 係 ふれんどりーハウス